REQUERIMENTO N.º        , DE 2008

Senhor Presidente,

Na qualidade de Relator-Geral da Comissão Mista de

Planos, Orçamentos Públicos e Fiscalização, requeiro, nos termos

regimentais, dispensa dos trabalhos desta Casa nos dias 22, 23, 28, 30

e 31 outubro, 3 e 4 de novembro, datas em que serão realizados

seminários regionais para discussão da Proposta Orçamentária para

2009, conforme cronograma anexo.

Sala das Sessões, em 21 de outubro de 2008.

Senador DELCÍDIO AMARAL